様式第13号（第15条関係）

  年  月 日

長崎県知事       様

                      所 在 地

                      名  称

代表者名

定 期 報 告 書

年  月  日付長崎県指令    第   号で交付の決定の通知があった長崎県伝統

的工芸品支援事業について、    年  月  日から    年  月  日までの事業年度が終

了しましたので、長崎県伝統的工芸品支援事業費補助金実施要綱第15条の規定により報告します。

（報告事項）

（１）売上高

前年度 売上高                千円

今年度 売上高                千円

（２）従業員数

前年度従業員数                人

今年度従業員数                人

（報告者）

発行責任者及び担当者

発行責任者           （連絡先：                ）

発行担当者            （連絡先：                ）